上海市市场监督管理局文件

沪市监食抽〔2021〕116号

上海市市场监督管理局关于

公布2021—2023年度食品安全

抽检监测服务中标单位名单的通知

各区市场监管局，临港新片区市场监管局，市局执法总队，各相关检验机构：

日前，我局委托上海健生教育配置招标有限公司开展了2021—2023年度食品安全抽检监测服务承检机构公开招标工作。经上海健生教育配置招标有限公司组织公开招标，确定下列25家承检机构为上海市市场监督管理局2021—2023年度食品安全抽检监测服务中标单位，现予以公布。

特此通知。

附件：上海市市场监督管理局2021—2023年度食品安全抽检监测服务中标单位名单

上海市市场监督管理局

2021年2月24日

（此件公开发布）

附件

上海市市场监督管理局2021—2023年度

食品安全抽检监测服务中标单位名单

（排名不分先后）

	序号
	单位名称

	1
	上海市质量监督检验技术研究院

	2
	上海市食品药品检验研究院

	3
	上海海关动植物与食品检验检疫技术中心

	4
	宁波海关技术中心

	5
	上海市食品研究所

	6
	深圳市计量质量检测研究院

	7
	中检科（上海）测试技术有限公司

	8
	中国检验认证集团上海有限公司

	9
	广检检测技术（上海）有限公司

	10
	上海科茂粮油食品质量检测有限公司

	11
	上海市酒类产品质量检验中心有限公司

	12
	绿城农科检测技术有限公司

	13
	品测（上海）检测科技有限公司

	14
	上海华测品标检测技术有限公司

	15
	上海格瑞产品检测有限公司

	16
	上海必诺检测技术服务有限公司

	17
	上海德诺产品检测有限公司

	18
	谱尼测试集团上海有限公司

	19
	上海科立特农产品检测技术服务有限公司

	20
	英格尔检测技术服务（上海）有限公司

	21
	上海中维检测技术有限公司

	22
	上海源本食品质量检验有限公司

	23
	普研（上海）标准技术服务股份有限公司

	24
	安徽中青检验检测有限公司

	25
	上海天祥质量技术服务有限公司

上海市市场监督管理局办公室               2021年2月25日印发

— 4 —
— 1 —